今日新昌2014 年 12月 18日 星期四 投稿邮箱：jinrixc@163.com 广告热线：86046188
责编：徐文英 联系电话：13967588336 校对：盛忠仁专刊

根据县人民政府《关于进一步推进城乡公交一体化发展的意见》（新政发〔2014〕43 号）文件精神，我公司邀请县政府

相关职能部门，进行了现场踏勘、论证，并组织公安、城管、建设等政府相关职能部门和部分人大、政协、企业代表及 3 个

街道、13 个社区代表参加了座谈会，在充分听取各界意见、建议的基础上，对现有公交线网进行了修改、完善。

为更好地满足我县市民出行需求，提升公交行业服务民生、服务社会经济事业发展的整体水平，我公司现将城区公

交线路优化调整方案予以公示。

若有意见和建议，请在 12 月 18 日—21 日来电或来信。联系电话：86298607（上午 8:00-11:00，下午 2:00-5:00），来信

地址：新昌县七星街道新昌大道西路 468 号；电子邮箱：xcqy86298156@163.com。

新昌县汽车运输有限责任公司

2014 年 12 月 18 日

新昌县城区公交线路优化调整方案公示

新昌县城区公交线路优化调整方案

1 路
现线路
调整后线路

1 路：客运东站———客运中心
调整后线路走向：老 104线—城东大桥—人民东路—阳光路———鼓山路—五四桥—泰坦大道—达

利发路—104国道—客运中心。
站点设置：客运东站—中财公司—华佳热电—城东大桥—教师之家—育英路口—达利广场—秀水

苑—秀水桥—联盟新村—新世纪广场（南）—新昌宾馆—钟楼菜场（南）—人民医院（北）—工商银行—西
环岛—鼓山公园—行政服务中心—体育馆—海洋城—绿城兰园—张家庄—交通运输局—客运西站—五
四桥—中国茶市—候村—质监局—庙前地村（西）—浙江印染机械—泰坦公司—五都村—南岩大桥—双

菱轴承—万丰后溪—客运中心。

2 路
现线路
调整后线路

2 路：客运东站———客运中心
调整后线路走向：老 104 线—城北大桥—南明路—人民路—鼓山西路—孝行路—南岩路—104 国

道。

站点设置：客运东站—中财公司—华佳热电—城东大桥—毛纺织有限公司—章家山—章家山脚—

马大王—美女山—江滨公园—青年路小学—柴行口—横街电信大楼—县政府—建设银行—新昌报社—

人民医院（南）—大佛城—丝纺厂—鼓山公园—行政服务中心—体育馆—海洋城—绿城兰园—张家庄—

交通运输局—卫生局—翡翠山—客运中心。

站名 所在路段 站名 调整位置

1 卫生局 孝行路 家友超市 撤销 图书档案馆
向东移动约100米改

名鼓山公园

2 龙凤山庄 盘龙路 工商局 撤销
横街

电信大楼
下行向西移位

约30米

3 博大山水 江滨路 青山头
撤销后与

中财公司合并 柴行口 向西移位约100米

4 滨江一号 江滨路 超力轴承
撤销后与

华佳热电合并 达利广场 向北移位约50米

5 香樟公馆 江滨路 南泥湾下村
撤销后与
南泥湾合并 礼泉小学 向西移位约50米

6 钟楼菜场（北） 江滨路 万丰 撤销后与
后溪合并 中财公司 向东移位约80米

7 五洲新春 泰坦大道 下石演下村
撤销后与
下石演合并

华佳热电 向东移位约100米

8 美力弹簧 合新村乡道 城西小学
撤销后与
图书馆合并 万丰后溪

现万丰与后溪
二站之间

9 中柴公司 合新村乡道 骜翔制衣 撤销 七星中学
下行站向西移

位约50米

10 康可胶囊 合新村乡道 城东五村 撤销 张家庄 向西移位约100米

11 华泰护理院 合新村乡道 兴昌风机 撤销

12 耿基市场 合新村乡道 东环岛 撤销（江南路）

13 石柱湾村口 104国道路

14 供电局 新合成路
彩淳建筑

公司 改为：月泉山庄

15 七星大观 新合成路 后溪村 改名：万丰后溪

16 金汇广场 新合成路 江滨路
新柴股份 改名：新柴分厂

17 上三溪上村（北） 演溪路 富昌毛纺 改名：七星大桥

18 上三溪下村（北） 演溪路

19 庙前地村（北） 三花路

20 城西电信大楼 大佛路

21 七星街道 演溪路

22 锦锈华庭（南） 演溪路

23 下石演（北） 演溪路

24 上石演（北） 演溪路

25 新世纪广场（东） 横街

新增站点 调整站点位置

站名更改

序号 撤并站点